**R**esta quoniam opus dei *Coplanda*  
ut aias famulorum tuorum. *R.* sacerdotum ab angelis lucis susceptas. in preparata habitacula deduci facias beatorum. *P.*

**P**ro patre et matre *Collecta.*  
Deus qui nos patrem et matrem honorare precepisti. miserere clementer aiaibus patris et matris mee. eorumque peccata dimitte. meque eos in eterne claritatis gaudiis fac videre. *Per.*

**S**uscipe sacrificium domine quod tibi pro animabus patris et matris mee offero: eisque gaudium sempiternum in regione uiuorum tribue. meque cum eis felicitati sanctorum coniunge. *Per.*

**C**elestis participatio *Coplanda.*  
domine sacramenti aiaibus patris et matris mee requiem et lucem obtineat perpetuam: meque illis gratia tua coronet eterna. *Per.*

**P**ro viro. *Collecta.*

**O**mnipotens et misericors deus salus omnium et resurrectio mortuorum pietatem tuam supplices deprecamur: ut animam famuli tui. *R.* immaculatam ad resur-

rectionis die seruare digneris. *P.*

**H**ostias pro aia famuli tui. *R.* domine suppliciter imolamur: tuam misericordiam deprecates: ut nequid humana conuersatione contraxit clementer absoluas: et in requiem sempiternam sine ulla difficultate constituas. *P.*

**C**oplanda  
Da veniam domine deus pro his sancta mysteria aie famuli tui. *R.* ut occursum non terreat malo sed semper tuo protegat auxilio. *P.*

**P**ro pluribus uiris. *Collecta.*

**D**eus cui proprium est misereri et preces exaudire supplicium propiciare animabus famulorum tuorum. *R.* ut te miserante peccatorum uiculis absolute. ad eterne beatitudinis requiem uenire mereantur. *Per* dominum.

**H**is quoniam domine placat in te muneribus: et quod ad laudem tui nominis supplicantes offerimus ad indulgentiam proficiat defunctorum. *P* dominum nostrum. *Coplanda.*

**U**ina libantes sacramenta concede quoniam opus deus: ut his mysteria nobis proficiant ad salutem. et aiaibus pro quibus tuam deprecamur clementiam proficiant ad indulgentiam. *Per* dominum nostrum ihesum.

**P**ro femina. *Collecta*

**Q**uesumus domine *Collecta*  
ne pro tua pietate miserere anime famule tue. *R.* atque a cota gis mortalitatis eruta in eterne

saluacionis partē restituē. Per.

**H**is sacrificijs q̄s **Secreta.**

dñe aie famule tue. R. a peccatis omnibus exuatur. sine quib⁹ a culpa nemo liber existit: ut per h̄ pie placacionis officia p̄petuā misericordiam cōsequat̄. P. **Cōplenda.**

**I**nueniat q̄ms dñe anima famule tue. R. lucis eterne consortium cuius tua largiēte clemētia p̄petuū p̄secuta est sacramētum. Per

**Pro pluribus feminis. Collecta.**

**D**eus cui soli competit medicinā prestare post mortem: presta q̄ms. ut aie famularū tuarū. R. terrenis exute cōtagijs in tue redēpcionis parte numerent̄. P.

**S**uscipe clemētissi **Secreta.**

me pater p̄ memoracione famularū tuarū. R. hostiā placacionis et laudis: ut sacrificij p̄ntis oblatio ad refrigeriū aiarū earū et gaudiū te miserante pueniat. Per.

**P**resta dñe q̄ms: ut **Cōplenda.** aie famularū tuarū h̄is purgate sacrificijs indulgenciā parit̄ et requiem capiāt sempiternā. P.

**Vel pro plurib⁹ defunctis Collec.**

**I**nclina domie aurem tuā ad preces nostras quib⁹ misericordiam tuam suppliciter deprecamur: ut animas famulorū famularūq; tuarū. R. quas de hoc seculo migrare iussisti. in pacis ac lucis regione constituas: et sanctorū tuo

rum iubeas esse cōsortes. Per domini nostri. **Secreta.**

**A**bsolute domie animas famulorum famularūq; tuarū. R. ab omni vinculo delictorū. ut in resurrectionis gloria inter sanctos et electos tuos resuscitati respirent. P.

**A**nnue nobis domi **Cōplenda.** ne: ut anime famulorū famularūq; tuarū. R. remissionē quā semp̄ optauerūt mereātur p̄cipere peccatorū. P. **Pro viro vel femina locum fundante vel dotante. Coll.**

**P**rospiciare q̄ms dñe anime famuli tui. R. et presta: ut q̄ de tuis donis in hoc loco puigili cura nomi tuo quotidiana preparauit obsequia. p̄petua cū factis tuis p̄frui mereatur leticia. Per.

**H**anc oblationem **Secreta.**

q̄ms dñe celesti benedictione p̄sequere: et concede. ut ad salutē illi⁹ pueniat cuius in hoc loco stipēditis nostra tibi seruitus cōgregata ministrat. Per. **Complenda.**

**P**recepta dñe cōmunio singularis aie famuli tui. R. sit semp̄ salutaris: sitq; ei q̄sum⁹ dñe salutare remediū. q̄ in hoc loco tibi diuini seruitij p̄parauit obsequiū. et nobis famulis tuis tpale subsidiū. P. **Pro aiabus nobis cōmē**

**D**eus cui⁹ mise **dati. Coll.** ricordie non ē numer⁹ suscipe p̄picius p̄ces hūilitatis nostrarū

aiabus que nobis in oratione comen-  
date sunt et quarum utimur elemosy-  
nis. quibus tui nominis dedisti profes-  
sionem cunctorum remissionem tribue pec-  
catorum. Per dominum.

**Secreta**

**P**rostit quibus domine hec sancta pre-  
sentis sacrificii oblatio aiabus que  
nobis in oratione commendate sunt.  
et quarum utimur elemosinis: ut per  
nomen sanctum tuum a perpetuis cruci-  
atibus erepte transitum mereantur in  
requiem eternam. **P.**

**Cōplenda.**

**P**roficiat quibus domine ad indulgentiam  
aiabus que nobis in oratione comen-  
date sunt et quarum utimur elemosy-  
nis divini celebratio sacramenti:  
ut per hec sancta a stagnis terrene con-  
versacionis emundate ad celestem  
mereantur pervenire habitationem. **P.**

**Pro congregacione. Collecta.**

**D**eus venie largitor et humane  
salutis amator quibus inmensam  
clementiam tuam: ut nostre congregacio-  
nis fratres et sorores qui ex hoc seculo  
transierunt beata maria per virginitatem  
cum omnibus sanctis intercedente ad  
perpetue beatitudinis portum pue-  
nire concedas. **P.**

**Secreta.**

**D**eus cuius misericordie non est nu-  
merus suscipe propitius preces humili-  
tatis nostre: et aiabus fratrum et so-  
rorum nostre congregationis quibus tui  
nominis dedisti professionem per hec sacra-  
menta salutis nostre cunctorum tribue  
remissionem peccatorum. Per dominum.

**D**eus vita vinculum **Cōplenda.**  
spes morientium salus omnium in te spe-  
rancium. presta propitius: ut anime huius con-  
gregacionis et omnium hic et ubique re-  
quiescentium a nostre mortalitatis tenebris  
absolute beata maria semper virgi-  
ne intercedente in perpetua cum sanctis  
tuis luce letentur. **Per.**

**Pro in cimiterio sepultis Collecta**

**D**eus in cuius miseratione anime  
fidelium requiescunt famulis ac  
famulabus tuis omnibus hic et ubique  
in christo quiescentibus da propitius suor-  
um veniam peccatorum: ut a cunctis reati-  
bus absoluti tecum sine fine letentur  
Per eundem.

**Secreta.**

**P**ro aiabus famulorum famularum  
que tuarum omnium catholicorum hic et ubique  
in christo dormientium hostiam domi-  
ne suscipe benignus oblatam: ut hoc  
sacrificio singulari vinculis hor-  
rende mortis exute vitam habere me-  
reantur eterna. **P. e.**

**Cōplenda.**

**D**eus fidelium lumen animarum adesto  
supplicationibus nostris: et da famulis  
ac famulabus tuis quorum corpora hic et  
ubique in christo requiescunt. refrige-  
rii sedem quietis beatitudinem et lumi-  
nis claritatem. **Per eundem.**

**Pro exulibus aiabus. Collecta.**

**M**iserere misericors deus anima-  
bus illis que singulares apud  
te non habent intercessores. quibus nul-  
la est consolatio in tormentis neque spes  
ulla. nisi quod facte sunt ad imaginem

et similitudinē tuā parce ⁊ defēde  
plasma tuū nobile: gloriā nomis  
tūi ne des alteri. opus manū tu  
arū respice in eis: ⁊ libera eas ab  
omībus icolerabilib⁹ penis ⁊ cru  
ciatibus: et pduc eas ad societate  
civiū supnoz. *Per. Secreta.*

**S**uscipe q̄s clemētissime de⁹ ho  
stias placacionis et laudis ad ho  
nozem nomis tui dicādas pro aia  
bus nō habētibus apud te singu  
lares intercessores nec solacionē i  
tomētis neq; spem ullā. nisi q̄ tū  
bi eas cōfigurasti ⁊ p̄sta p̄ hec pla  
cacionis mystēria: ut aie quas ad  
gloriā nomis tui nobilitē formasti  
ab omībus penis ⁊ cruciatib⁹ ab  
solute. lucis p̄petue te miserāt re  
cipiāt beatitudinē. *P. Cōplēda*

**D**eus a quo sperat omīe bonū tri  
bue q̄s: ut hec sacramēta q̄ sup  
simus nobis p̄ficiāt ad salutē: et  
aiab⁹ que singulares apud te nō  
habēt intercessores p̄ quibus tuā  
depcamur clemenciā p̄sint ad pec  
catorū indulgenciā ⁊ requiē semp  
ternā. *P. Generalis Collecta.*

**F**idelīū deus omniū conditor  
et redemptor aiabus omni  
um fidelīū defunctorū remissionē  
cunctorū tribue peccatorū. ut indul  
genciā quā semp optauerūt p̄s  
supplicacionib⁹ cōsequātur. Qui  
vīvis et regnas. *Secreta.*

**H**ostias quesum⁹ domine quas

tibi pro animab⁹ omniū fidelium  
defunctorū offerim⁹ placatus intē  
de: ut quibus christiane fidei meri  
tum p̄tulisti. dones ⁊ premiū. *P.*

**A**nimabus q̄s dñe *Cōplen.*  
omī fidelīū defunctorū orō p̄ficiat  
supplicanciū: ut eas et a peccat⁹ oī  
bus eruas ⁊ tue redēpcionis faci  
as esse p̄cipēs. Qui vīvis.

*Generalis Collecta.*

**A**nimabus q̄s dñe famulo  
rū famularūq; tuarū quoz quarū  
q; p̄memoracionē agim⁹ et elemo  
synas recepim⁹ seu omniū parē  
tū nostrorū omīq; i christo quiescē  
cium misericordiā p̄cede p̄petuā:  
ut eis p̄ficiat ineternū qd̄ in te spe  
rauerūt ⁊ crediderūt. *P. eūdem.*

**Q**uesum⁹ dñe deus *Secreta.*  
p̄ animab⁹ famuloz famularūq;  
tuarū: quoz quarūq; p̄memoracō  
nē agim⁹ ⁊ elemosynas recepim⁹  
seu oīm parentū nrōz omniūq; i  
christo q̄scēciū hīs mūerib⁹ intē  
de placat⁹: ⁊ qd̄ ad laudē tui noīs  
supplicātes offerim⁹. ad indulgen  
ciā p̄ficiat defūctorū. *Per. eūdem.*

**S**upplices dñe p̄ces *Cōplēda.*  
pro animab⁹ famuloz famularū  
q; tuarū: quoz quarūq; p̄memora  
cionē agim⁹. ⁊ elemosinas recepi  
mus seu oīm parentum nostrorū  
omniūq; in christo quiescēciam ef  
fundim⁹ supplicātes: ut quicquid  
conuersacione cōtraxerūt huma  
P iij

na: et clementer indulgeas et in tuo  
rū sede letaciū pstituas redēptoz  
Peundē. *Feria. ij. Epistola Ad  
Thessalonicēses. p̄ma. iij.*

**F**rēs. Nolum? vos ignorare  
de dormiētib? ut nō p̄striste /  
mini sicut et ceteri q̄ sp̄e nō habent  
Si em̄ credim? qd̄ ihesus mortu?  
est et resurrexit: ita et de? eos q̄ dor /  
mierūt p̄ ihm adducet cū eo. Hoc  
em̄ vobis dicim? in verbo dñi: q̄a  
nos q̄ viuim? q̄ residui sum? in ad  
uentu dñi nō p̄ueniem? eos q̄ dor  
mierūt. Em̄ ipse dñs in iussu et in  
voce archāgeli et in tuba dei descē  
det de celo: et mortui q̄ in christo sūt  
resurgēt p̄mi. Deinde nos q̄ viu  
mus q̄ relinquimur sūt rapiemur  
cū illis in nubib? obuiā christo i ae  
ra: et sic sp̄ cū dño erim?. Itaq; cōso  
lamī inuicē: in verbis istis. In chri  
sto ihesu: dño n̄ro. *¶ Joh̄em. xi*

**F**n illo tēpo. Dixit martha ad  
ihesum. Domine si fuisses h̄  
frater meus non fuisset mortuus  
Sed et nūc scio quia quecumq; po  
p̄sceris a deo dabit tibi deus. Di  
xit illi ihesus. Resurget frater tu?  
Dicit ei martha. Scio: quia resur  
get in resurrectione in nouissimo  
die. Dicit ei ihesus. Ego sū resur  
rectio et vita. Qui credit in me: eci  
am si mortuus fuerit uiuet. Et o  
nis qui uiuit et credit in me: nō mo  
rietur ieternū. Credis hoc? At illi

Utiq; dñe. Ego credidi: quia tu es  
christus filius dei. qui in hūc mun  
dū uenisti. *Feria. iij. Tercio ep̄le  
bri pauli ap̄t. Ad Corin. p̄ma. xv.*

**F**rēs. Ecce mysteriū uobis di  
co. Omnes quidē resurgem?  
sed nō omnes imutabimur. In mo  
mento in ictu oculi. in nouissima  
tuba. Canet em̄ tuba. et mortui re  
surgent incorrupti: et nos imuta  
bimur. Oportet ei corruptibile h̄  
induere incorruptionē: et mortale  
hoc induere immortalitatē. Cū autē  
mortale hoc induerit immortalita  
tē: tūc fiet sermo q̄ scriptus est. Ab  
sorpta est mors in victoria. Ubi est  
mors victoria tua? Ubi ē mors sti  
mulus tu? Stimul? autē mortis  
peccatū ē: virtus uero peccati lex.  
Deo autē grās: q̄ dedit nobis victo  
riā: Per dñm nostrū ihm christum

*Secūdum Johānem. vi.*

**F**n il. tpe. Dixit ih̄s discipulis  
suis. et turbis iudeoz. Ego sū  
panis uiuus q̄ de celo descēdi. Si  
quis māducauerit ex hoc pane ui  
uet in eternū. Et panis quē ego da  
bo: caro mea ē pro mūdi uita. Icti  
gabant ergo iudei: ad inuicē dicē  
tes. Quō potest h̄c carnē suā nob̄  
dare ad māducandū? Dixit ergo  
eis ihesus. Amē amē dico uob: ni  
si māducaueritis carnē filij homi  
nis et biberitis eius sanguinē: nō  
habebitis uitam in uobis. Et mā

ducat carnem meā et bibat meum sanguinē: habet vitam eternā. Et ego resuscitabo eū in nouissimo die.

*Feria. iij. Lectio libri apocalypsis beati Johannis apostoli. iij.*

**E**n diebus illis. Audiuī vocē de celo dicentē michi. Scribe beati mortui: qui in dño moriūt. Modo iā dicit spūs: ut requiescāt a laboribus suis. Opera em̄ illorū sequūtur illos.

*Scdm̄ Johem. v.*

**E**n illo tpe. Dixit ihesus discipulis suis et turbis iudeorū. Sicut ei pater suscitāt mortuos et uiuificat: sic et fili⁹ quos uult uiuificat. Neq; em̄ pater iudicat quēq; sed oēs iudiciū dedit filio: ut oēs honorificēt filiū sicut honorificāt patre. Qui nō honorificāt filiū non honorificāt patre qui misit illum. Amē amē dico uobis: quā q̄ uerbū meū audit et credit ei qui misit me habet vitam eternā. Et in iudiciū non ueniet sed trāsiet a morte ad uitam.

*Feria. v. Lectio psalme prophete. lviij.*

**D**ec dicit dñs deus. Quiescit in tenebris lux tua: et tenebre tue erūt sicut meridies. Et requiē dabit tibi dñs deus tu⁹ semp et implebit splendorib⁹ ossa tua: et animā tuā liberabit. Et eris quasi ortus irriguus: et sicut fons aquarū cuius non deficient aque. Os em̄ domini locutum est.

*Secundum Johānem. v.*

**E**n illo tpe. D. i. d. f. et turbis iudeorū. Amē amē dico uobis: quia ueniet hora et nūc est quā mortui audiet uocē filij dei: et qui audierint uiuet. Sicut ei pater habet uitā in semetipso: sic dedit filio uitam habere in semetipso. Et potestatem dedit ei iudiciū facere quia filius hoīs est. Nolite mirari hoc: quia ueniet hora in qua oēs qui in monumentis sūt audient uocē filij dei. Et pcedent qui bona fecerunt in resurrectionē uite qui uero mala egerūt. in resurrectionē iudicij.

*Feria. vi. Ad Corinthios. p̄ma. xv.*

**E**res. Si christus p̄dicat quōd a mortuis resurrexit. quō quidā dicūt in uobis. quā resurrectionis mortuorū non est? Si autē resurrectio mortuorū nō ē neq; christus resurrexit. Si autē xp̄s nō resurrexit. inanis ē ergo p̄dicatio n̄ra. inanis ē et fides ūra. Inueniemur em̄ et falsi testes dei quā testimoniū diximus aduersus deū quōd suscitauerit ihm. quē nō suscitauit si nō resurgunt mortui. Nā si mortui nō resurgunt. neq; christus resurrexit. Quod si non resurrexit christ⁹: uana est fides uestra. Adhuc enim estis in peccatis uestris. Ergo et qui dormierūt in christo: perierūt. Si in hac uita tātum sperātes sumus in christo miserabiliores sum⁹.

omnib? hoib?. Nūc at christ? resur /  
rerit a mortuis p̄micie dormitēciū  
Quāquidē p̄ hoīem mors: per ho  
minē resurrectio mortuoz. Et sic  
in adā oēs moriūtur: ita ⁊ i christo  
oēs uiuificabunt. Unusq̄sq; ei in  
suo ordie: p̄micie christ?. In christo  
ihu: dño n̄o. *§ Johānem. vi.*

**F** *P. i. t. D. i. d. s. ⁊ turbis iudeo*  
rū. Omne qd̄ dat michi pater  
ad me ueniet ⁊ eū q̄ uenit ad me nō  
eiciā foras. q̄a descēdi de celo non  
ut faciā uolūtātē meā: sed uolūta  
tem ei? q̄ misit me. Hec ē uolūtas  
ei? q̄ misit me patris: ut oē qd̄ mi  
chi dedit nō perdā ex eo: sed resus  
citē illud in nouissimo die. Hec  
est em̄ uolūtas patris mei q̄ misit  
me: ut om̄is qui uidet filiū ⁊ credit  
in eū habeat uitā eternā. Et ego  
resuscitabo eū: in nouissimo die.

*Sabbato. Lectio libri Machabe  
orum. ij. xij.*

**F** *Ad diebus illis* Vir fortissim?  
iudas. hortabat̄ populū con  
seruare se sine peccato: sub oculis  
uidentes que facta sunt pro pecca  
to eoz qui prostrati sūt. Et scā col  
lacōne duodeci milia dragmas ar  
genti. misit iherosolymā offerri  
ea ibi pro peccatis mortuoz: iuste  
et religiose de resurrectione cogi  
tās. Nisi em̄ eos q̄ ceciderāt resur  
recturos speraret: supfluū uide  
ret et uanū orare p̄ mortuis. Sed